
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.11.2022 №A-2208

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения "Правила дорожные - 
друзья надёжные!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Трушина Вера Владимировна ДП-2208-88361 от 07.11.2022
6) Ольга Станиславовна Митренга ДП-2208-88376 от 07.11.2022
7) Павленко Елена Николаевна ДП-2208-89395 от 07.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
безопасности дорожного движения "Правила дорожные - друзья надёжные!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Леушин Илья Леушина М.А. "Безопасный маршрут" 2 место ДП-2208-
87815

2 Салмина 
Анжелика Пудовкина М.Г. "На дороге не зевай" 1 место ДП-2208-

87816

3 Котиев Богдан Пудовкина М.Г. "Наши друзья - дорожные знаки" 2 место ДП-2208-
87817

4 Дженкина 
Мария Пудовкина М.Г. "Знай и выполняй" 3 место ДП-2208-

87821

5 Мамонтова 
Дарья Пудовкина М.Г. "Дорожные правила в технике 

"графика" 3 место ДП-2208-
87822

6 Горобец 
Анастасия Пудовкина М.Г. "Не играй на дороге!" 3 место ДП-2208-

87823

7 Геллерт 
Валерия

Череменская 
Галина 
Николаевна

Маша в городе дорожных знаков 1 место ДП-2208-
88685



8 Старостин 
Даниил

Анжела 
Васильевна 
Кривоносова

"Малыши и дорога" 1 место ДП-2208-
88713

9 Проскуряков 
Денис

Серебренникова 
Анастасия 
Андреевна

"Внимание - дорога!" 3 место ДП-2208-
88731

10 Зенцов Назар
Новоселова 
Александра 
Владимировна

"Осторожно машины" 3 место ДП-2208-
88809

11 Сангадиева 
Дари

Петрова 
Марина 
Юрьевна

"Наш друг-светофор" 1 место ДП-2208-
88917

12
Муханцева 
Зарина 
Артёмовна

Ошкина 
Наталья 
Михайловна

Памятка пешехода 2 место ДП-2208-
88955

13 Денисов Иван
Иванова 
Галина 
Николаевна

Осторожно:дорога! 3 место ДП-2208-
89178

14 Говорова Анна Махмудова 
Майя Майевна Дорожные знаки 1 место ДП-2208-

89181

15 Коллективная 
работа

Харина 
Светлана 
Ивановна

Будь на дороге ЯРЧЕ! 1 место ДП-2208-
89231

16 Бикмухаметова 
Дарья

Луцак Наталья 
Александровна "Как правильно перейти улицу" 3 место ДП-2208-

89273

17 Серухова Лиза Гирина Юлия 
Сергеевна Безопасная дорога 1 место ДП-2208-

89285

18 Павлова 
Варвара

Николенко 
Юлия 
Сергеевна

Держись за руку 1 место ДП-2208-
89286

19 Ширина 
Варвара

Журавлёва 
Елена 
Николаевна

Берегись автомобиля 1 место ДП-2208-
89289

20 Цыганов Дима Копкова Ольга 
Владимировна Стой!Жди!Иди! 2 место ДП-2208-

89390

21 Зубенко Артëм
Щукина 
Татьяна 
Петровна

Дорожная ловушка 1 место ДП-2208-
89472

22 Максимова 
Арина

Щербакова 
Светлана 
Владимировна

"Мой друг - Светофор" 2 место ДП-2208-
89525

23 Рябко Иван
Антропова 
Екатерина 
Сергеевна

"Безопасная улица" 1 место ДП-2208-
89530



24 Кузюрин 
Максим

Жигач Марина 
Алефтиновна "Улица города" 1 место ДП-2208-

89531

25 Паньшина 
Александра

Попова Елена 
Александровна "Мой друг - светофор" 3 место ДП-2208-

89532

26
Мурзагалиевы 
Амина и 
Азамат

Даниленко 
Оксана 
Ивановна

"Светофор." 2 место ДП-2208-
89534

27 Паньшина 
Александра

Глухова Ольга 
Алексеевна "Дорожный цветок" 2 место ДП-2208-

89536

28 Муратова 
Амина

Дементьева 
Ирина 
Викторовна

"Пешеходный переход" 1 место ДП-2208-
89564

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


